
Veřejnost se může blíže
seznámit s tvorbou
Krajského akčního
plánu rozvoje
vzdělávání

05. 02. 2016 13:36

Konferenci, jejímž cílem je představit široké veřejnosti projekt Strategické plánování
rozvoje vzdělávací soustavy Libereckého kraje, pořádá Krajský úřad Libereckého kraje ve
středu 17. února. V multimediálním sále se uskuteční od 15:00 do 17:00 hodin. Na bezplatnou
konferenci se zájemci však musí předem nahlásit.

Projekt Strategické plánování rozvoje vzdělávací soustavy Libereckého kraje se zabývá systémovým
zvyšováním kvality vzdělávání v Libereckém kraji, zejména zavedením procesu akčního plánování. Během
projektu budou vytvořeny dva Krajské akční plány rozvoje vzdělávání a také vzniknou platformy pro diskuzi
důležitých témat vzdělávání otevřené všem relevantním aktérům.

„Účastníci konference se podrobněji seznámí s aktivitami tohoto projektu a časovým harmonogramem tvorby
Krajského akčního plánu a také s možnostmi zapojit se do něj. Samozřejmě bude prostor také pro diskuzi, na kterou
se velmi těším,“ říká Alena Losová, členka rady kraje pověřená řízením resortu školství, mládeže,
tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti, která na konferenci nebude chybět.

Registrace na konferenci: Bc. Jana Stará, e-mail: jana.stara@kraj-lbc.cz, telefon: 485 226 225


